MUNICIPIO DE PENJAMO, GTO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

PESOS
Egresos
Ampliaciones
Concepto (c) Aprobado (d) (Rez;ccliones; Modificado Devengado Pagado Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F) 230,426,059.95 4,949,003.27 235,375,063.22 129,202,592.26 129,202,592.26 106,172,470.96

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 11)

$

230,426,059.95

19,458,891.00
19,458,891.00

249,884,950.95

4,949,003.27

9,891,109.00
9,891,109.00

$ 14,840,112.27

235,375,063.22

29,350,000.00
29,350,000.00

$ 264,725,063.22

$

129,202,592.26

14,835,551.54
14,835,551.54

144,038,143.80

$

129,202,592.26

14,835,551.54
14,835,551.54

144,038,143.80

106,172,470.96

14,514,448.46
14,514,448.46

$ 120,686,919.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




